
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 

30 «Колобок» станицы Выселки муниципального  образования  

Выселковский район 

(МАДОУ ДС  № 30 «Колобок») 

         353100, РФ, Краснодарский край, станица Выселки, улица Школьная 10,12 

тел./факс 8(86157) 73-6-02 

 

ПРИКАЗ 

 

станица Выселки 

       09.01.2025г.                                                                                                 № 46 

Об утверждении плана работы МАДОУДС № 30 «Колобок» по недопущению не-

законных сборов и репетиторства  

 

  В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в целях организации работы по проти-

водействию коррупции в МАДОУ ДС № 30 «Колобок», п р и к а з ы в а ю :  

1.Утвердить план работы МАДОУ ДС №30 «Колобок» по недопущению неза-

конных сборов и репетиторства (Приложение №1). 

2. Учителю –дефектологу, Астафьевой  Анастасии  Вадимовне: 

2.1. Организовать проведение в МАДОУ ДС №30 «Колобок» мероприятий по недо-

пущению незаконных сборов и репетиторства, обеспечить их выполнение согласно утвер-

жденному плану. 

 2.2. Разместить информацию о результатах реализации антикоррупционного 

законодательства в ДОО на официальном сайте МАДОУ ДС№30 «Колобок».     

                3. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой. 
 

 
         Заведующий МАДОУ ДС № 30                        А.Н.Комарева  

 

С приказом ознакомлены:    

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 
Комарева Алена Николаевна 

Заведующий МАДОУ ДС № 30 

8(861)5773602 kolobokds@mail.ru 

 

 

 

 

 

 

mailto:kolobokds@mail.ru


 

                                                                                            Приложение  

                                                                                            к приказу от 09.01.2025 № 46 

                                                                                            Утвержден: 

                                                                                            Заведующий МАДОУ ДС № 30 

                                                                                             ______________А.Н.Комарева 

 

 

План работы МАДОУ ДС №30 «Колобок» по недопущению незаконных 

сборов и репетиторства на 2025 год 
 

№ Наименование мероприятия Дата проведе-

ния 

Ответственные  

1 Издать приказ о запрете 

репетиторства педагогов со 

своими воспитанниками 

   

  09.01.2025. 

Заведующий        

МАДОУ ДС № 30  

 

2 Провести  разъяснительную работу с 

педагогами по недопущению неза-

конных сборов денежных средств и 

репетиторства 

 

 

 До 20.01.2025  

Заведующий        

МАДОУ ДС № 30  

 

3 Разместить в холлах, 

других доступных для 

родителей местах МАДОУ 

ДС №30 «Колобок» ящик 

для обращений по 

предупреждению 

коррупции 

     

 

   До 20.01.2025 

Астафьева А.В 

4 Разместить на стендах 

МАДОУ ДС №30 

«Колобок» информацию 

антикоррупционной 

направленности 

     

  До 20.01.2025. 

Астафьева А.В. 

5 Подготовить отчетную 

информацию о поступлении 

и расходовании 

добровольных 

пожертвованиях  и целевых 

взносов 

 

До  31.05. 2025 

Заместитель заведующего 

по АХР Минаева М.В. 

                                

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-09T20:02:17+0300
	Комарева Алена Николаевна 
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




